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Mullheim (Wahlbezirk 8315074)

Vorlaufiges Wahlergebnis
Kreistagswahl 2019
Stand: 28.05.19/ 16:05

CDU: 26,00 % FWG-BH: 24,04 % SPD: 10,0:

Ergebnis nach Auswertung von 17 Wahlbezirken (von insgesamt 17)

Ergebnis der Wahlvorschlage:

Prozent
26,60 . I I
% 26,00 24,04 10,03 26,60 6,0 4. 56 2,73
FWG- .
Chu BH G SPD GRUNE FDP AfD LISB
Wahlvorschlag Wahl 2019 Stimmen in %
CDhu Christlich Demokratische Union Deutschlands 16.737 26,00

FWG-BH Freie Wahlergemeinschaft Breisgau- 15.476 24.04
Hochschwarzwald
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SPD Sozialdemokratische Partei Deutschlands
GRUNE BUNDNIS 90/DIE GRUNEN

FDP Freie Demokratische Partei

AfD Alternative fur Deutschland

LISB Linke Liste - Solidarischer Breisgau-

Hochschwarzwald

o Gesamtergebnis (Ergebnisse in den einzelnen Wahlbezirken)

Ergebnisse der einzelnen Bewerber

CDhuU
Siemes-Knoblich, Astrid
Waldkirch, Ulli
Nafz, Jirgen
Danzeisen, Peter
Wagner, Beate
Kopfer, Rudolf
Herbstritt, Michael
Blens, Dirk
Lauer, Erik
Dietsche-Riesterer, Christine
Beckert, Dirk
Fuchs, Stefan

FWG-BH
Kotz, Christa
Imgraben, Armin
Nutsch, Michael
Ackermann, Johannes
Mees, Christian
Burgelin, Martin
Grether, Dieter
Bauert, Martin
Dr. Gehring, Klaus
Fischer, Julian

SPD
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6.458
17.121
3.898
2.933

1.754

4175
2.211
2.151
1.839
1.471
1.419
937
867
729
438
335
165

3.420
2.165
2.080
1.926
1.632
1.566
1.015
1.011
386
275
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GRUNE

FDP

AfD

Hitschler, Hartmut
Ranft-Sichler, Elisabeth
Volckmann, Andreas
Mehmet Ali, Takis
Paul, Hans-Dieter
Burgin, Heidi

Hafner, Raphael
Engler, Friedhelm
Sturm, Helga

Jung, Torsten
Waldenmaier, Glinter

Muller, Friedrich

Dr. Richter, Martin
Pfeifer-Suger, Dora
Babeck, Kathryn
Reich, Sonnja
Seehaus, Gabriele
Ruesch, Friedrich
Pfeifer, Cicely
Engler-Lehner, Coralie
Winkler, Reinhard
Sandkuhler, Manfred
Liebisch, Ulrike

Dinse, Matthias

Dr. Bender, Hans

Dr. Délle, Hans-Christoph
Dreher, Gundram

Muser, Manuel

Muser, Volker

Diringer, Fritz

Eckart-Franke, Bernd
Schefold, Karsten
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1.198
1.176
656
621
620
595
459
313
307
262
175
76

3.845
3.427
1.568
1.376
1.284
1.242
1.178
1.167
909

794

331

1.678
625
413
389
332
235
226

1.067
1.038
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Franke, Jenny

LISB
Wilhelm-Sprondel, Adelheid
Sprondel, Tilman

Huls, Peter

Wahlstatistik

Wahlberechtigte: 15.077
davon ohne Wahlschein: 12.351
Wahler: 8.739
Wabhlbeteiligung (in %): 57,96
Ungultige Stimmzettel: 265
Gultige Stimmzettel: 8.474
Gultige Stimmen: 64.377

Weitere Informationen

Fir die Darstellung und Reihenfolge der Parteien/Bewerber sind die Gemeinden/Landratsamter

verantwortlich.

Differenzen zu einer Gesamtsumme von 100 Prozent ergeben sich durch Rundungen.

Internetseite automatisch generiert durch WinWVIS Wahlverarbeitungs- und Informationssystem
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